



GRAFICA RICAMBI s.r.l.

Sede Legale / Officine e Magazzini: Via Barisano da Trani, 14 - 00153 Roma
 C.F. - Partita IVA 12114641009
 Tel. 06 58.82.002 - Fax 06 97656975 - Cell. 338 38.15.891
 www.graficaricambisrl.it - e-mail: Direzione: graficaricambi@fastwebnet.it
 Amministrazione: segreteriagraficaricambi@fastwebnet.it
 Officine / Magazzini: serviceofficina@fastwebnet.it
 Amministratore: massimiliano.tomasello@fastwebnet.it

DOCUMENTO:
 Proforma REM 22720 del 22/07/20

... Contributi CONAI assolto ...

Destinazione:	
Trasporto a carico del:	Inizio trasporto:
Aspetto:	Numero colli:
Causale trasporto:	

Spett.le: R.E.M. S.r.l.
 Via Ferruccia 16/A
 03010 - Patrica (FR)

C.F. / P. Iva: 02240470605

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti sotto la Vostra responsabilità salvo diversa comunicazione, come previsto dall'ART. 41 D.P.R. N° 633 del 26/10/1972
 RISERVATEZZA DEI DATI: AI SENSI DELL'ART. 10 LEGGE 675/96 VI COMUNICHIAMO CHE I VOSTRI DATI PERSONALI IN NOSTRO POSSESSO VERRANNO UTILIZZATI ESCLUSIVAMENTE PER FATTURAZIONE, EVASIONE ORDINI, ANAGRAFICA CLIENTI E PER TUTTE LE GESTIONI DI DATI NECESSARIE AL FUNZIONAMENTO AZIENDALE.

Natura	Descrizione	Prezzo	Q.tà	Imponibile	IVA %
Ricambi Becker	901334 Palette	€ 106,25	4	€ 425,00	22%
Filtri Becker	909507 Cartuccia aria C 1112/2	€ 22,10	2	€ 44,20	22%
Filtri Becker	909514 Filtro C718	36,55	1	€ 36,55	22%
Ricambi Becker	909807 Vite Bloccaggio cusc.	€ 6,00	1	€ 6,00	22%
Ricambi Becker	549000213 Kit Guarn.	€ 87,55	1	€ 87,55	22%
Ricambi Becker	906544 Anello di tenuta	€ 50,15	2	€ 100,30	22%
Cuscinetti	3206 ATN9 C3	€ 72,25	1	€ 72,25	22%
Cuscinetti	NU 206 EDP C3	€ 70,55	1	€ 70,55	22%
Ricambi Becker	902210 Giunto parastr.	€ 88,40	1	€ 88,40	22%
O. mano d'op	Ora mano d'opera	€ 48,00	8	€ 384,00	22%
Rettifica	Rettifica Flex Hone	€ 49,30	1	€ 49,30	22%
Lavorazioni	Verniciatura	€ 88,40	1	€ 88,40	22%
Ricambi Becker	902108 Semi giunto	€ 130,05	1	€ 130,05	22%

Resa: F.co ns. magazzino
 Status lavoro: Banco prova
 Omaggio: Carter posteriore di cui la pompa era sprovvista

n.b. Il ritiro del materiale potrà aver luogo solo dopo l'effettivo accredito del totale dovuto

Firma conducente:	Modalità di pagamento: BB ad avviso di merce pronta	Imponibile: € 1.582,55	Totale IVA: € 348,16
Firma destinatario:	Dati vettore:	Spese sped.ne:	Totale fattura: € 1.930,71
Firma vettore:		Sconto:	Totale da pagare: € 1.930,71
Note:		Totale €:	

Banca d'appoggio: